
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
ВІД 19.11.2019 № 1222

м. Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 
27.08.2019 року № 976

Розглянувши подання юридичного управління Броварської міської ради 
Київської області від 12.11.2019 року № 04-13/489, ст. 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до п. 1.2. рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області «Про встановлення розміру пайової участі у розвитку 
інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста» від 27.08.2019 
року № 976, а саме: слова «ДІМ ЛОГІСТІК» змінити на «ДІМ ЛОГІСТИК».
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О. В.

Міський голова І. В. Сапожко 


